[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2017  № 406
п. Батецкий

В связи с технической ошибкой, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Батецкого муниципального района от 10.05.2017 № 300, заменив в пункте 1. слова "от 31.01.2017 № 42" на слова "от 24.12.2013 № 805 (в редакции от 31.01.2017            № 42) ".

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава района                    В.Н.Иванов
рв

№56п

О внесении изменений в постановление Администрации Батецкого      муниципального

района от 10.05.2017 № 300